
 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE 

AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL 
DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ – CIDCENTRO CNPJ Nº 

11.881.350/0001-20 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 09/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2019 

 

Contrato Administrativo nº 09/2019 – Pregão Presencial N° 03/2019 – Contratante: CONSÓRCIO 

PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO 

RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ – CIDCENTRO 

pessoa jurídica de direito público inscrita no CNPJ sob o nº 11.881.350/0001-20, com endereço situado à 

Rua Rosalvo Petrechen, 490, Centro, CEP: 85.200-000, Pitanga, PR, neste ato representado pelo 

Presidente Sr. Jerônimo Gadens do Rosário, brasileiro, engenheiro agrônomo, residente e domiciliado na 

Av. 12 de Maio, nº 439, Centro, CEP: 85150-000, Turvo/PR, portador da cédula de identidade civil RG nº 

8.602.986-3, SSP/PR e inscrito no CPF/MF nº 049.297.349-08 – Contratada: CAROLINA CAMPOS 

BOTTEGA E CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 18.783.133/0001-47, 

com sede localizada na Rua Dr. Otto Rickli, Nº 601, Centro, no Município de Turvo-PR, CEP 85.150-000 

– Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços contábeis, com a indicação 

de profissional habilitado e inscrito no Conselho Regional de Contabilidade – Vigência: de 28/11/2019 

encerramento 27/11/2020 – Valor global: R$ 23.499,96 (vinte e três mil, quatrocentos e noventa e nove 

reais e noventa e seis centavos) - Foro: Guarapuava (PR) – Data da assinatura: 28/11/2019 – Assinam, 

de um lado, o Prefeito de Turvo (PR) e, de outro, o representante da empresa contratada.   

 

 

 

 


